
Fakultní nemocnice Ostrava

17, listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: OIO/RS/21/060/OD
ev. číslo poskytovatele:

Sinlouva o za|3štění služeb
mezi:

l.

OBJEDNATEL
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 Oe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990" č. j. OP-054-25. 11. 90
zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel
Kontakt. osoba: 
(dále také jen "FNO")

POSKYTOVATEL
Obchodní firma:

Sídlo:
IČ:

Agentura API s. r. o.

Mariánské náměstí 2116/10, 709 00 Ostrava - Mariánské hory
25844091 | DIČ | CZ25844091 |je plátcem DPH

^apsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 21405
Jednající:

Bankovní spojení:
Mgr. Lenka Veliáková, jednatelka

KB, a. s., pobočka Ostrava, 6. úétu: 27-2498640257/0100

Smluvní strany uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením §1746
odst 2 zákona é.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, tuto smlouvu o zajištění
služeb.

l.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele produkční a
technické zajištění a dodávku vybavení na akci "Den zdraví na dálku - 1. ročník Czech
eHealthy Day" dle Přílohy 6. 1, která tvoři nedílnou součást této smlouvy.

Termín plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli výše uvedené služby dne 9. 9. 2021.

Místo plnění

Místem plněni je areál Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52, Ostrava
- Porubá a to na dvou stanovištích: Respirium a telemedicfnský kiosek před Poliklinikou

FNO.

sir. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 010/RS/21/060/OD
ev. číslo poskytovatele:

IV.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, se
smluvní strany dohodly na ceně za řádné a včasné dodáni předmětu smlouvy:
Cena bez DPH 87 370, - Ke, DPH 21% činí 18347, 70, celková částka včetně DPH činí
105717, 70Kč.
Výše uvedená cena je konečná a maximálně možná. Poskytovatel prohlašuje, že tato cena
obsahuje veškeré jeho náklady spojené s plněním této smlouvy.

1. Cena je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy
označeni faktury, datum vystavení, datum splatnosti,
název, sídlo, l? a DIČ objednatele i poskytovatele,
předmět plnění,
fakturovanou částku,
oznaéenf peněžního ústavu a číslo ů6tu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

2. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura bude zaslána na
adresu: efakturace1@fno. cz.

3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit poskytovateli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

v.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řfdf ustanoveními žák. é. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a ostatních obecné závazných
právních předpisů.

4. Poskytovatel není oprávněn postoupit žádné pohledávky z této smlouvy bez předchoziho
písemného souhlasu objednatele.

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v Registru smluv.

6. V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, smluvní strany
souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

VOstravědne .................... 2021

MUDr. Jiří^
Havrlant

V Ostravě dne 6. 9. 2021

Digitálně podepsal
MUDrJÍřiHavrlant

Datum: 2021. 09. 07

12;21:41+02'00'
Mgr.

MUDr. Jiří Havrlant, MHA
ředitel FN Ostrava

Digitálně
ROClSRWl. M.g.r,.

ik,- \yn)<d<^icková
testi

2021.09.06
15:59:44+02'00'

sir. 2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 70852 Ostrava
ev. číslo objednatele: 010/RS/2I/060/OD
ev. číslo poskytovatele:

DEN ZDRAVÍ NA DÁLKU

l. ročník Czech eHealth Day

termín konáni: 9. záři 2021

místo konáni: Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5 Ostrava-Poruba

Tele Med Point (08:00 - 15:00) - telemedicmský kiosek před Poliklinikou FNO

Bílý party stan 12 x 6 m, stan a podlaha 72 m2, bez osvětlení, není nutné

Doprava na místo, instalace, deinstalace, kompletace stanu, podlahy, koberce,
montážní četa

Bílé židle pro pacienty, skládací židle

Bílá pohovka pro dva lidi, KLIPAN

Bílý konferenční stolek k sedačkám KLIPAN

Vyvýšený stolek jako "recepce" - bistrostolek, vč. strecového potahu

Barová židle k recepci, k bistrostolkjům

Věšák kulatý

Dlouhý stůl/stoly na šíři stanu + bílé ubrusy, 3 x rautový stůl + potah

LCD obrazovka se stojanem

Ozvučení vč. mikrofonu (2 ks)

Předělovací paravany do stanu

Technické zajištění akce - technik na místě /zvučeni, LCD../

Doprava techniky na místo, instalace, deinstalace

Instalace mobiliáře

Odborný panel - eHealth a telemedicfna v ČR (11:00 - 14:30) - Domov sester
Odborná prezentace - telemedicína v klinické praxi (13:00 -14:30) - Respirium
FNO

Moderátorsky pultík

Náhledové monitory pro řečníky

Ozvučení vč. mikrofonu (6 ks mikrofonu)

Technické zajištění akce - projekce + technik zvučení

Instalace zvukové techniky, dekorování prostor

Pódium pro přednášejícícho

Textilní vykryt, vč. konstrukce pro zakrytí prostor a vytvoření "zad"

Produkční náklady - dohled instalace, přítomnost na miste akce, deinstalace

ks

l

l

10

2

2

2

2

l

3

l

l

2

l

l

l

l

2

l

l

l

l

l

20

Cena za

jednotku

tata

total

100, 00 Ke

l 200, 00 Ke

150, 00 Ke

450, 00 Kč

150, 00 Ke

800,00 Ke

550, 00 Kč

tata l

tata l

250, 00 Kč

3 800, 00 Kč

tata l

l 500,00 Kč

1800, 00 Kč

800, 00 Kč

tata l

total

total

tata l

tata l

750, 00 Kč

Cena celkem bez
DPH

26 420, 00 Ke

6 500, 00 Kč

l 000, 00 Kč

2 400, 00 Kč

300, 00 Kč

900, 00 Kč

300,00 Kč

800, 00 Kč

l 650, 00 Kč

2 700, 00 Kč

4 300, 00 Kč

500,00 Kč

3 800,00 Kč

l 200,00 Kč

l 500, 00 Kč

l 800, 00 Kč

l 600, 00 Kč

4 800,00 Kč

3 800, 00 Kč

2 800, 00 Kč

2 100, 00 Kč

l 200, 00 Kč

15 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH". PO ÚPRAVACH'^^^^^^^^^^^^^^^^^K l "l ^^^ff \'^VS7 370.00

str.3


